Antonij Carcebesij in aliquot illustres Imperatores

tores Disticha, Græcos, Barbaros, Romanos, Germanos, Joannes Scotus, cum alijs distichis excudit Argentorati, anno D. 1546.

Antonius Castor medicus, citatur apud Plin. qui in 21. 22. 23. 24. 25. 26. & 27. Naturalis historia lib. multa ex eo descripsit.

\* Antonij Caserius, *Opusculum hæreticorum*. Lugduni, 1541.

Antonij Caucej Grammatica Gallica, suis partibus absolutior, quam vltus ante hæc diem ediderit. Parisiis, anno 1570. in 8.

\* Antonius Ceuallerius Hebrææ lingua in schola Geneuensi prof. ssor, Grammaticam scripsit Hebræam, *Theaurum item lingue sanctæ S. Pagnini, recognouit & auxit*. Folio. Lugdani, anno Domini 1575.

Antonius Cermisontis, medicus, præceptor Sænonarolæ, scripsit *Consiliorum lib. 1. & De vrinis*.

\* Antonij Ceruti carmen precatorium pro D. Max. secundo, ex Hybernia in Germaniam proficiscenti, Ms. bib. Imp.

Antonij Chalmetei Vergefatæ Chirurgicum Enchiridion, externorum morborum remedia cum vniuersalia tum particularia breuissimè completens. Eiusdem morbi venerei curandæ methodus probatissima.

\* Antonij Chyonorini Bacchanalia Niphalia.

Antonij Codri Vrrei opera, que extant, omnia impressa Basileæ apud Henricum Petrum, anno D. 1540. Ex Venetijs in fol. anno 1506. Sunt autem hæc: Sermones, seu orationes quindecim multiplici eruditione refertæ, videlicet. 1. De metamorphosi humana in beluas. 2. In enarratione Rhetorices ad Herennium & Lucani. 3. In laudem Homeri. 4. Vtrum ducenda sit vxor. 5. In laudem Aristotelis. 6. De mendaci mortalium vita. 7. Rursus in laudem Homeri. 8. In eundem. 9. In laudem vitæ pastoritiæ. 10. In laudem literarum Græcarum. 11. In Hesiodum. 12. De medio, sive de mediocritate virtutum parente. 13. In laudem liberalium artium. 14. In laudem virtutis. 15. Pro iuvene quodam ad magistratus Bononienses. Epistolæ vndecim, partim familiares, partim Grammatici argumenti. Sylvarum libri duo, cum Præfatione Philippi Beroaldi iunioris, mirè hoc opus collaudante. Satyræ duæ. Eglogæ vna. Epigrammatum lib. 1. Præter hæc, *Aululariam Plauti, multis carminibus additis, expleuit*.

\* Antonij Coillarti processus civilis & criminalis, secundum communem stylum Franciæ, & ordinationes regias, Gallice. Parisiis, 1549.

Antonij Columbani Practica criminalis. \* Eiusdem summa & formula processus extraordinarij, Gallice. Parisiis, 1539.

Antonij Columbetti, Consiliatores super C. Eiusdem singularia & causelæ. Fortè hic idem est cum Ant. Columbano.

Antonius Comes, quære M. Antonius Maioragius.